
入札結果 

工事名称 国有崖地崩落防止対策工事（神戸市兵庫区平野町） 

工事場所 兵庫県神戸市兵庫区平野町字天王谷奥東服２２８番２ほか 

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 崖地崩落防止対策工事を実施するもの。 

工事期間 令和 6 年 1月 10日～令和 6 年 10月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「とび・土工・コンクリート工事」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社宮本土建（法人番号 8140001085812） 

兵庫県南あわじ市八木寺内 1289 番地 

契約年月日 令和 6 年 1月 9日 

契約金額（税込み） 40,689,000 円 

予定価格（税込み） 63,711,270 円 

調査基準価格（税抜き） 52,127,403 円 

 

入札状況「国有崖地崩落防止対策工事（神戸市兵庫区平野町）」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

8 
株式会社宮本土建 

（法人番号 8140001085812） 
① 36,990,000     落札者 

2 
兵岡建設株式会社 

（法人番号 6140001039274） 
2 44,000,000      

5 
日特建設株式会社 

（法人番号 7010001053304） 
3 62,000,000      

1 
中一建設株式会社 

（法人番号 4140001062410） 
－ 辞退      

3 
株式会社松本工務店 

（法人番号 8140001039173） 
－ 辞退      

4 
株式会社山全 

（法人番号 3480001007605） 
－ 辞退      

6 
金子建設工業株式会社 

（法人番号 3130001035129） 
－ 辞退      

7 
日興建設株式会社 

（法人番号 6130001035142） 
－ 辞退      


